Produkt

Nettofiillmenge

Inhaltsstoffe

Zutaten: Fullung 81%: Apfel 68%**, Zucker, Paniermehl (WEIZENMEHL,
Hefe, Speisesalz), BUTTER, Rapsél, Zimt, natiirliches Zitrus-Aroma. Teig 19%:
WEIZENMEHL, Wasser, Rapsél, Zucker, Speisesalz jodiert (Speisesalz,
Kaliumjodid), BUTTER. **bezogen auf das Gesamtprodukt. Kann Spuren von
Schalenfrichten und Soja enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Schalenfrichte

Merkmale / Erndhrungshinweise

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

*%* Fach oder Tiefkuhltruhe ( -18 °C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum
Fach (-12 °C) 2 Wochen * Fach (-6 °C) 1 Woche

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch Osterreich -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Apfelstrudel handgezogen gebacken geschnitten, tiefgekiihlt

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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216719

eurogast

Caterline Apfelstrudel TK 750g

TK-Cat.Apfelstrudel 7509

Erhéltliche Einheiten KT 6PK
750 G Marke Caterline
Néhrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~713 kJ (170 kcal)
Kohlenhydrate ~29 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~17 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 4,8 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsauren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~1,5 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~1,9 Gramm
Salz ~ 0,24 Gramm
Zusitzliche Angaben
eurogast.at
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